
Name Vorname
Ort der Tätigkeit,
Vertretungen

Adresse Wohnort E-Mail Telefon

Legende: * = Ja  0 =  nein  B = Beerdigung WE = Wochenende Sa = Samstag

1 Ambord Noah Visperterminen * Giwstrasse 2 3932 Visperterminen ambord.noah@gmail.com 027 946 74 70

2 Blatter Helena Ref.Kirche Brig  * Simplonstrasse 63 3911 Ried-Brig helena.blatter@bluewin.ch 079 605 15 35 

3 Brunner Sarah Visp * B Sandstrasse 3 3930 Visp sarbrun@hotmail.com  079 323 40 88

4 Clausen Mathias Raron  *B Sa Bietschgärtenstr. 17 3942 Raron mathiasclausen@hotmail.com  078 689 04 14 

5 Diederen Johannes Visp/Baltschieder, Eyholz  * Dorfstrasse 11 3938 Ausserberg johannes@diederen.ch 079 443 47 92 

6 Ebener Franziska Wiler/Ferden  * Talstrasse 22 3916 Ferden febener@bluewin.ch  079 839 01 38 

7 Erceg David Agarn/ Ausserberg * Brückenmattstrasse 23 3952 Susten erceg.david@hotmail.com 078 848 13 41

8 Erceg Noah Agarn  * Brückenmattstr. 23 3952 Susten noah.erceg@gmail.com  078 854 35 92

9 Escher Andrea Stalden  * Schulhausstrasse 1 3900 Brig-Glis escherandrea@hotmail.com  078 627 00 37 

10 Gertschen Hilmar Naters  * Bammattenweg 23 3904 Naters hilmargertschen@bluewin.ch 027 923 29 60 

11 Gertschen Gabriele St.German * WE Bammattenweg 23 3904 Naters gabrielegertschen@bluewin.ch 027 923 29 60 

12 Heckel Peter Albinen, Inden, Leukerbad * Z'Undruscht Dorf 40 3953 Inden peter.heckel@bluewin.ch 027 530 09 85

13 Hayoz Schnyder    Fabienne Turtmann * ev. B Guldifeld 7 3182 Ueberstorf fama.hayoz@bluewin.ch 031 741 12 02 

14 Heinzmann Rotzer Christine Visperterminen/Törbel * Ägerschbodu 29 3932 Visperterminen christine.rotzer@gmx.ch 027 946 03 89 

15 Henzen Herbert Steg, Gampel, Lalden * Schulhausstrasse 10 3940 Steg herbzen@bluewin.ch  027 932 46 82 

16 Herzog Bettina * Tunnelstrasse 26 3900 Brig-Glis herzogbettina@bluewin.ch 076 563 23 77

17 Lochmatter Vogel Manuela * Zeughausstrasse 42 3902 Brig-Glis manuela.lochmatter-vogel@spiritus.ch 079 817 46 06 

18 Mayer-Spohn Ulrike Leuk-Stadt * Bachlettenstrasse 16 4054 Basel ulrikems@gmx.ch 061 681 12 43 

20 Metry-Bellwald Esther Gampel * WE Weri 1 3945 Gampel esther.metry@gampel.ch  079 269 77 35 

21 Möllemann Daniel Visperterminen * B Dorfstrasse 83 3932 Visperterminen daniel.moellemann@gmx.de 027 946 41 15

22 Mück Yvonne Kippel B Feldstrasse 15 3945 Gampel yvonne.mueck@yahoo.de  079 464 08 22

23 Nikitina Alina Visp, Eyholz, Baltschieder * Rathausstrasse 14 3930 Visp alinanikitinamusic@gmail.com 076 251 68 55

31 Olzer Roberto Mund
*B 

SaA
S.S. 337, n. 46 I - 28859 Trontano (VB) robolzer@gmail.com

0039 393 
4371838     

24 Rüegg Sarah Ref.Kirche Brig  * Tunnelstrasse 9 3900 Brig-Glis sarah@rueeggmail.ch 027 558 80 04

25 Schmid Marc Ausserberg * Dorfstrasse 24 3938 Ausserberg marcalexander.schmid@gmail.com 079 950 60 58

26 Schneller Gitz Carmen Glis  * Mattsand 64 3927 Herbriggen carmenschneller@bluewin.ch 079 717 20 86 

27 Schnewlin Myrielle Albinen, Inden, Leukerbad * Goppenstrasse 42 3954 Leukerbad  venturon@riseup.net

28 Schnyder Peter Susten/Leuk * WE Kirchstrasse 33 3952 Susten peter.schnyder@admin.vs.ch 079 274 04 80 

29 Steiner Dorothee * Haselmattenstrasse 41 3904 Naters doro.steiner@gmx.ch 027 924 35 54

30 Tenisch Urs Binn, Grengiols * Dorfstrasse 12 3998 Binn urs.tenisch@bluewin.ch 027 971 45 77
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